Shénimet Shpjeguse

 Per pasqyrtat financiare te Shogerise (Njesise ekonomike )
- Per periudhen 01 Janar Deri ne 31 Dhjetor 2020

Emri i § njesise chonomike K.F. ORIKL/
Forma ligjore SH A
Numri unik i identifikimit te subjektit : . LI6E21202N
~ Administrator/ct Gezim Capoj

I - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor prej 01,01 deri me 31,12,2020 jane hartuara sipas Ligjit Nr 25 /2018 date 10,05,2018 " Per
kontabilitetin ¢ Pasqyrat financiare "', te ndryshuar dhe ne S K K ( I Permiresuar ) - SKK 2. Njekohesisht dhe ne ne Njoftimin " PER
PROCEDUREN E DOREZIMIT TE -u__h__rw&....,_ﬂ}aﬁ FINANCIARE TE 31,12,2019 " ¢ D P Tatimeve,, TIRANE . Date 07,03,2020

Data e themelimit 250242043
Kohezgjatja Nga 25022013 derd pa afo

Lyra gendrore ¢ njesise ckonomike ne Shiperi Viore, Orikim , Lagigia " I1Maji” Rraga "Bulevardi Princesha Rugfine”
Objekti | aktiviteti Organizimi | aktiviteteve sportive te Furbollii, Krifimi I ekipeve zinxhir die pjesemarrfa ne gara sporfive fe organizuara

Administratorfet Gezim Capof

Aksioneret! ORTAKE . Bashkia Vlore

Viera ¢ kapitalit 4.100.000,00

Mumri i pjesmarrjes 100

Pjesmurrja me pergindje [ (M

Vende te tjern te ushtrimit te aktivitetit HuK K

Statuti Akfiv /
i A 1 -Informacion i pérgjithshém |

Kuadri ligjor: "Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi(SKK 2)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet ¢ konstatuara.(SSK 1)

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F, : (SKK 1)

ORI X

) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite ¢ saj aklivel,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta,

b} VIJIMESIA ¢ veprimtarise chonomike te njesise sone raportuse eshie ¢ siguruar duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerien e aktivitetit te saj.

¢} KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka . ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA ¢ Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen ¢ plote per te gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njehuri te pergjithshme
te mjaftueshme ne fushen ¢ kontabilitetir,



) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te ) Pasqyrat Financiare jane hartuar velem per #era materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin ¢ Pasqyrave Financiare eshie ¢ siguruar pasi nuk kagabime materiale duke shatuar parimet ¢ meposhteme
* Parimin ¢ paragitjes me besnikeri s
* Parimin e perparesise se permbajijes ekonomike mbi formen ligjiore
. Parimin ¢ pagneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
+  Parimin e maturise pa oplimizem te teperuar,pa nen ¢ mbivleresim te gellimshem
Parimin ¢ plotesise duke paragitur nje pamje te vertete ¢ te drejte te PF.
Parimin « gendrushmerise per e mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
Parimin ¢ krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave,

| : A 2- Politikat kontabil

Politikat kontabel (e perdorura per vieresimin ¢ te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2020
Jane ato te percaktuarn ne standatret kombetare te kontabilitetit (permiresuars ) Dhe ligiin "Per Kontabilitetin & Pasqyrat Financiate” Nro 25/ 2008 Date 10,05,2018
Koeto Pasgyra financiare jane pregatitur ne baoe 1 parimit te drggia e detyrimene e konstatuaralSKK 2 - )
Informaciom 1 dhene eshie perpiluar ne baee te parimil 1e njesise ekonomike,
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasgyrat financiare eshie leku shqiptare,pa bere rrumbullakime.,
Per percaktimin e kostes se inventareve eshie sgredhur metoda "FIFO™ { hyrje ¢ pare dalje ¢ pare(SKK 4) -~
Wleresimi fillestar i nje clementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshie viercsuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje huakostot e huamarrjes (dhe interesat) eshte metoda ¢ kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen ¢ investimit(SKK 5)
Per vieresimin ¢ mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli 1 kostos duke i paragitur ne bilang me kosto minus amorlizimin ¢ akumuluar, (SKK §)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ckonomike ka percaktuar si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden ¢ amortizimit.
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat ¢ amortizimit jane perdorur te njejta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht ;
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur
. Kompjutera ¢ sisteme informacioni me 25 % te viefies se mbetur
* Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vlefles se mbetur
Per Hogaritjen & amortizamit te AAIM (SKK 5) njesia ckonomike raportuese ka percaktuar si metode te amontizimir metoden lineare me normen ¢ amortizimit me 15 % ne vit

11 -Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

L B 1 -Ne Aktive _
I- Mjetet Monetare jane pasqyra me vieren e drejte . Llogarit bankare gjendje ne 31122020 gjithsej:
1.1 = Arka
EURO - LEKE
{_ Giendje {_ VieaAn
Emertiimi | bankes {ome3LILIS ! Kuesi i heabim] e 31.12.20
e All ! 7300 1! 7310
Fur : : 7 ;
LS i : ‘ 108 | -
Shama m T.A10
1.2 = Banka EURO - LEKE
Giondje L Viera All
. pee T -
Emertiimi 1 hankes me 31,1219 Kursi i hembim|  me 31,1220
i - i WDV ;
92,93 | L seemi
........ CDvi g




Te TIERA

-

Shumn

592,931 |

3- Aktive te tjera afatshkurtra gjithsej.

3.0 = Nga aktiviteti | shirviesimit

=

* Klient Detyrmi | Likujdimie | Detyrime
i 31.12.20
[BASHKIA SELENICE S0000 1 * 90000 -
L) T
- 1 - 1 .
SHUMA i 90,000 | HI,000 | -
32> MNga njesite ekonomike brenda grapit
3.3 > Nga njesite ckonomike ku ka intercsa pjescmarese

34> Te tjera - TATIM FITIMI

3.5 = Kapital 1 nenshkruar [ papaguar

3.6 = Instumenta te tjera borxhi

3.7 = Investime te tjera linanciare

3.8 Te tjera TV SH

J.9=Rimbursim TVSH-je¢, .

4 - Inventari

4.1 = Lendet ¢ para ¢ materiale te konsumushme

4.1 = Prodhimi ne proces ¢ gjysem te gateshme

4.3 > Produkte te gateshme

4.4 = Mallra per rrishitje

4.5 > Aktivet biologjike { gje e gjalle ne ritje ¢ majmeri)
4.6 > Inventare |imet me > se 1 vit, e te etj,

4.7= Aktive Afat gjata per shitje - TVSH E NDERTIMIT
4.8 > Parapagime per inventar etj .

17,250
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T3T6ATh
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Gjate vitit ushirimor eshie perdorur metoda FIFO dhe ne fund mallrat jene vieresuar me cmimet ¢ hyoes si dhe shpensamet e Yem te blerjes 51 taksa

4 - Shpenzime te shiyra
5-Te arketushme nga te ardh e kostatuara

7 = Investime linanciare

E L] - |

fes )

- Aktivet materiale T03,697 ]
Aseni Mistcrial Tirjenidin me 1152005 ahieen | Paksime Pogendge ne 3,0 L20E0 | Amorizimi « mbariur | Amartizimi Alalje Amori koresp | ¥iern ¢ mbetur
i ' i 1 H i
i i 1 1 3 [l 1
' i i i £ W i H
. ; ] ; e 1 J0e P flalieve Aty IR
l'oke ] = i =i =] T ] hed =
3 ] : s i H i . i
Mdertesa | - 1 e 123,000 | 13,542 5454 1 i 103 699
e m - mea e - - r . r = mp
[Makinen ¢ papisge 3 2 A i B S R ! -
= 1= = } t t ¥ == +
Micte Transporti 1 - - - S Sy I .
' H |
Farsje zyre e | - e FE. K E = : -
Il b I I L L
- + ¢ + + . +
|Shuma : _ - 123,000 ! 13,543 ! 5458 | . 113,699 !

9 - Aktivet Biologjike

l B 2 -Ne Detyrime




DETYRIMET AFASHRKURTERA

L.I= Titui ¢ huamarrjes

1.2 =Detyrimet ._:_s.._ institucioneve te kredise
1.3 = Arketime ne avance per _!_32

1.4 >Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Furnitoret | Detyrmi ; Likojdimie m Detyrime
: ] 311220
ALBERT ALLUSHAS 52,750 | 52,750 3 -
ALBTELECOM SH,A 24,079 1 20079 -
ALER BUS TOURS 1 347,557 1 253000 ! 04 557
ARBEN 1YSO ! %4.000 ¢ 54,000 | -
[BELLOSHPK 145,000 § 116,000 | 32,000
BICS SHPK : 6,000 | 46,000 | g
JCLIRIM MUSARAD § © 33,040 1 33,040 1 -
FMKELEDA MAHIL 7,000 3 9000 z
FARMA VLORA ! 51,759 ! 34,280 17479
FIERISHTA INVEST 14,000 § 14,000 -
FLOGERT XHABRA} Th, 259 | 786,259 1
FREDI FITNES 10,600 4 10,600 i
GREEN 2000 137,700 | 137,700 }
HOTEL KORRABI ! 74,000 74,000 | .
bosiapa Hobo 26,000 | 6,000 ! 23,600
IKapsHA i 42,700 § 42,700 |
KRIVA SHPK ; 67,200 4 67,200 |
MERITA LUNDRAN; 23,170 23,170 -
NAZMI SELMANI Ni 92,000 | ° 92,000 :
JOBELISKU SHPK 64,800 i 800 5 i
ORIK TRANSPORT § 164,800 & 164,800
OSHEE : 161,211 4 53,454 107,757
RUDINA NEZIRI #1,000 ¢ £1.000 | .
SHUMA 2,544,620 1 2,269,831 | 274,788
1.5 =Deftesa te pagushme { mallra e tj ne pritje) -
L6 =Te pagushme ndaj njesive ek brenda grapit - -
L7 =Te pagushme ndaj njesive ek ku ka interes pjesmarja ! -
L8 =Te pagushme ndaj punonjesve dhe sig shogerore / shendetes 195,19

1.9=Te pagushme per detyrimet tatimore - Tatim Fitimi' -
L10>Te pagushme per detyrimet tatimore - TV SH -
L11 =Te pagushme per detyrimet tatimore - Qera- Div etj Dogana -
1112 = TE TJERA TE PAGUSHME } =
L13> Kontribut te Ortakeve ,etj te kesaj Hogarie 506,372

I TE PAGUSHME PER SHPENZ E KOSTATUARA

7 e



3 TE ARDHURA TE SHTYRA
4  PROVILIONE ;
DETYRIMET AFATGJATA
5.1 > Tituj e huamarjes :
5.2 =Detyrimet ndaj institudioneve te kredise
5.3 > Arketime ne avance per porosi
5.4 >Te pagushme per aktivitetin e shfrytezimit
5.5 =Deftesa te pagushme
5.6 >Te pagushme ndaj njesive ek brenda grupit
5.7 >Te pagushme ndaj njesive ek ku Ka interes pjesmarja
58>Te tjera te pagushme X
TE PAGUSHME PER SHPENZE KOSTATUARA
TE ARDHURA TE SHTYRA
PROVIZIONET
8.1 = Provizione per pesione
8.2 =Provizione te tjera

DETYRIME TATIMORE TE SHTYRA
KAPITALI DHE REZERVAT

1LY = Kapitali 1 neneshkruar

10,2 = Primi 1 lidhur me kapitalin
10,3 > Reserva rivieresimi

10,4 = Reserva te tjera

-  Hezerva Ligjore

= Reserva Statwore

= HRererva te tjern

- Diference perkthimi i monedh ne vepr huaja

10,5 = Fitimi 1 pashperndare

10.6 = Fitim / Humbja e.Vitit ushtrimor
10T = Totali | kapitalit ge i takon njesise ckonomike
10,8 = Interesa jo kontrolluse

NJE PASQYRE E KONSOLIDUAR

3,783,447

A, 104, (N0

i 55,620

(472173}
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Rezerva
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L \Pozicloni 31 Dhjetos 4,100,000

L4451 1
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A VEfekn T ncdrvsieimin a_"..m - = -

-d-=4

B |Pozlcion finenciari A, 100,000

1,414,911

5514911 §

554,000

|| T aaralfpire bl gofitic = = =

10 [P e e winn - = =

(1,259,291}
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4 |INVTENTE 11 SHE = x i =
5 | Tiwends § trooocks i o . - - & =
Il | Pociciond Tnanc 1 rid) 4, 1Mk 000 A AL (1250291 4,255,620 s
Wl | Poziciond finwee 1 rid) 4, 100,000 - - - 155,620 - 4,255,620 YY)
6 | e avelfenrae ot grrithey = - - = 472,173 {472,17%) WTLITIH
.m o4 = Mt Ml - - E = = 5 {472173) (472173) WTLITH
5, 2 - T arellonrer T 0] - 7 - z =
o, 3 Vewedld 1 de awih grid - -
T | Frevcoaks wve prewn & mj - . =
& |Fmevimi § kapisali e - - = = = = =
O LAVINNTE TE SHT - . = = = = E =
10§ Fewtenly [ ireeserkz o me - - - - = = o
1 i Pogiciond me 3112 5 A, 100,000 § : - - - H 155,620 (472173 4,TH3, 44T BTHIAT
l —_B 3 -Performa _.ﬁ..w_w._ anciare |

June ajohur me vieren e drejte te shumes se arketueshme ose te pagueshme ne momentim ¢ kryeres se transaksioneve te blerjes sherbimeve apo shitjes. Ato jane Klasifikuar ne pasqyren ¢ te ardhurave

e shpensimeve sipas natyres se tyre ckonomike.

Sipas Metodes DIREKTE

i Periudha
TE ARDHURAT GJITHESEJ H Raportuse
TE ARDHURAT GJITHESEJ 14,921,487
= Te ardhura te aktivitetit. KRYESOR te shfrytesimit 75,000
=T ardhural nga sktiviteti dytesor 1- GRANTE BASHKIA 1.3, G000, MY
= Te ardhurat nga aktivitel dytesor 2-3PONSORLAIME 1,246,457
=Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3 =
= Shitje banese n.e kosto ndertimi "
= Mdryshimi ne invent e prod te gateshm ¢ proces =
= Shitje te perjashiuara per ndertimin + TJERA : =
= Autonparkese ne shitje (Vetem per AAGIM te perfupduara) -
= Shitje A A GJ M { sipas fatures te shites ) =
KOSTOT GITHESE) TE SHITIEVE NE TOTAL 15,393,660
= Mdryshinm ne invent e prod te gateshm ¢ proces 2
= Lenda e pare dhe materialet e konsumushme 1983837
111 - lende e pare dhe materiale e konsumushme a
11,2 - Te tjera shpengime { ardh direkt nga 5 - W 27) . FETERER]
> Shpename personcli TE VEPRIMTARIS KRYESORE 3,204,544
12.1 - Pagate shperblime . 2,746,229
12.2 - Shpenime per Sigurimet shogerore e shendet | vehic shpenz per pensionet ) 458,620
= Shvleresimu | Aktivewe Alat glata Materiale =
= Shpenzime konsumi dhe amortcemi 5458
= Shpenwime te yera shifytesimi 9,199,516
> Shpenzime te fera shirytezimi E2 ET) =
= Dalje A A G me koston ¢ mbetur -
FITIM / HUMBIA BRUTO @72,173)]

0

KOSTO TE PERIUDHAVE TE ARDHESHME




lo

ﬂ._ﬁ IPENZIME TE SHPERNDARIES

SHPENAIME TE ADMINIFTRIMIT

0

= TE ARDHURA TE TIERA TE SHFRYTEZIMIT

18,0 - Te ardhura e tera te shirytedmat

|, 1-Te"ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*

182 - Te ardhura nga njesite ckonomike ku ka interesa pjesmarrese

18,3 -Te ardhura nga investimel dhe huate ¢ Gera ne njesi ckonomike brenda grupit, ppesd

18,4-Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ tera ne njesi ekonomike ku ka interesa Pies

1%, 5-Interesn te arketueshem dhe te ardhura te era 1 ngjashme nga njesi ckonomike breg

14,6 - Interesa t¢ arketueshem dhe te ardhura le Gera e ngjashme nga njesi ekonomike |

= Zhvieresimi | Akt Financisre dhe invest financ te mbajt si akt A Shkurtera

Shpenzime finanaciare

1.1 - Shpencame interest dhe e ngajeshme

21,2- Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar ek njesite ehkononike

21.3 - Shpensime te tera finangciare

Piesa e fitimiy Humbjes nga pjesmargel

TE TJERA :

FITINT 7 HUMBIA PAKA TATIMILI (/= 173)

Shpenzimi | tatimat mbi (Gtimin 5

25,1 = Shpenzimi aktual | tatimat mbi fitionin =

25.2 - Shpenzima [ latimit te shiyre =

253 - Plesn e tatim Gitimit 1o pesmarnes =

- Humbje te mbartura - shpensme te panjohura 10,864

FITIMI 7 HUMBJA E VIITI (1 L073)

YRA ETE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Pershkrimi | elementeve - { Periudha

1 Raportuse

FITIM / HUMEBIA E VITIT (472,173)
0 &
TE ARDHURA TE TJERA GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN -
2.1 - Dfferencat | +/~jnga perkthimi | moncdhes ne veprimtari te huaj -
2.2 - Diferencat { +=)nga  rivleresimi 1 Aktive Afat Gjata materiale -
2.3 - Diferencat { +/~)nga rivieresimi 1 Aktivey financiare t¢ mbajtur per shitje -
2.4 - Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga picsmarjet -
2.5 - Totali 1 te ardhurave te tjern gjitheperfshirese -
0 =

TOTALL 1 TE ARDHURAVE GUTHEPERFSHIRESE PER VITIN (472,173}
0 =

TOTALL 1'TE ARDHURAVE f HUMBJEVE GJITHEPERF FER :

7.1 - Pronaret ¢ njesise ckonomike meme

7.2 = Interesa jo Kontrolluse




Ne analize kostot ¢ tjerate vleresuara te Pasqyrave ¢ rezultatit financiar.

e Maomed ha Kovertimi ne
Emertimi | kostove
Leke Furo USD Lek
KOSTO DIREKTE 4,188,652 o - 9188652
Cera - -
Komisone 14,200 . . 14,200
Pagn Personch sherk Gad2 (0 . . feh 2 (6D
FSHU (Federata € Fu 107 758 - - 107,758
Trigtimi ushginnar #4013 830 - - 413,830
Gjoba e penulitete 10,86d - 2 10,864
Totali | Shpenzimeve 9,188,682

SHPENZIME TE PANJOHURA
riajobe ¢ penalitet 10,564
__r_.u_mu . SIEURme el .
m...._:ssn_x._.?. . karburant ety te Aulo

10,864

| B 4 -Fluksi monetar ( CASH FLOW) |

Sipas Metodes DIREKTE

Pasqyra ¢ Fluksit monetar - Metoda Direkte ' A erani
: Hapaortuse .

Fluksi monetar nga veprimtarite ¢ shirytezimit r =)
1.1 -Te arketuara nga te drejta te arketushme 14 936,487
12 -Te papuara per detyrimet ¢ pagushme _dhe detyrime ndaj punonjesve 6,074,153
123 - Papgesa te tjera
| 4 - Micle monetare te piencruar nga akliviteti | shfrytesmit -
1.5 - Imteres | paguar Q199 516
1.6 - tatin fitimi | paguar 17.280
M M Neto nga veprimtarite ¢ shirviezimit (354 462)

Fluksi monetar aga veprimtarite investyese
2.1 - Pagesa per blerjen ¢ A A GJ materiale
2.2 - Arketime nga shitia ¢ A A GJ materiale -
2.3 - Para te perdorura per blerjen ¢ filjaleve (netuar me shumen e mieteve monetare pies
2.4 - Para le arketuara nga shitia e fljaleve (netuar me shumen € mjeleve monetare plese
2.5 - Paeesa per blerje te investimeve ke tera -
2.6 - Arketime nga shitia e investimeve e Lera

0



2.7 - Dividente 1 arketuar

2.8 = Te tera
M M Neto e perdorursne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktiviteti 1 fnancimit ; -

3.1 - Arketime npa emetimi | kapitalit_aksioner -
32 - Arketime nga emctimi | aksioneve te perdorur si kolateral ;

3.3 - Huara te arkelurn 506,372

3.4 - Papesa ¢ kostove le trasaksionil ge lidhen me kredine dive huane

3.5 - Riblena ¢ aksioneve e vela

3.6 - Pagesa e aksioneve te perdorur si koleateral
3.7 - Pagesa ¢ huave

3.8 - Papesa ¢ detyrimeve [e gerase financiare

3.9 - Imteres | paguar
3,00 = Drivident | paguar

M M Neto ¢ perdorur ne veprimtarite financiare 506,372
151,911

Hritja / renia Neto ¢ mjeteve monetare

Miete monetare ne Gllim te perivdhes kontabel

Efekti | luhatjeve e kursit e kembimit e mjeleve monetarc
Mjete monetare ne fund te perindhes kontabel 600,242

448331

| III-Sheénime te fjera shpjegeusc ]

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilut behen rregullime apo ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate periudhes raportuese dhe qe korigjim nuk ka.

* - -

Hartuesi i pasqyrave Financiare

Rezarta Zaka




Shogeria “ KF ORJKU “
Nipt £36521202N
ORJKUM VL ORE

Nr Prot
Wore, me 01/03/2021

Lenda : Deklanimi lidhur me hartuesin e pasqyrave Financiare per Vitin 2020,

DREJTORISE RAJONALE TATIMORE
VLORE

Shogeria “ KF ORJKU “sha , mbeshtetur sipas Udheziuesit Nr 2 dt
04/02/2014 pika 5e Drejtonise te Pergjitheshme e Tatimeve Tirane “ Per zbatimin e
procedurave te verifikimit te Pasqyrave Financiare per vitin fiskal 2020 dekfaron se :
- Ka hartuar pasqyrat financiare per vitin 2020 sipas S K K.
- Pasqyrat Financiare i Ra hartuar Znj. Rezarta Zakg , ERonomiste e firmes.

Falemindent!
ADMINISTRATOR]

( Gezim Capoj )

>



Pasqyra e llogaritjes se amortizimit te aktiveve per Vitin
Tatimpaguesi K.F. ORIKU u

Nipt L36521202N . Covm 2,020
Aktiviteti Tregeti

Nr Emertimi i aktivit PVitii hyrjest  Celje me vl : MNdryshimet gjate vitit i i Amortizimi 3 Viere e mbeturi  Amortizimi Dalje 1 Gjithsej amortizim
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